dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1901-09-
04/1

1904-07-
08/1

1901-07-

07/1

1904-07-
09/1

190/[-08-
02/1

190106-
05/1

1901-07-
01/1

1901-06-
07/1

190/.-06-
09/1

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "BankoH"

00O "BankoH"

00O "BankoH"

00O "BankoH"

00O "BankoH"

00O "BankoH"

00O "BankoH"

00O "BankoH"

00O "BankoH"

CBepeHusn

Ky3bmuHa Mapusa CepreesHa

005953

11.09.2009

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

30.09.2019

16.08.2019

26.08.2019

01.08.2019

19.08.2019

22.07.2019

12.07.2019

17.07.2019

11.07.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTrecTaTa

O6opynoBaHue (OueHKa
OBVXMMOro MMyLLLecTBa)

KBapTupsbl, MallMHOMECTA
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN),
MaLunHbl (OueHKa OBUXXMMOro
nMyLlecTBa)

MakeT akunn (OueHka
6busHeca)

LLlebeHb (OLeHKa ABUXXMMOTO
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

MpaBa TpeboBaHus, 00N B
YCTaBHOM KanuTasie, nakeT
akuun (OueHka busHeca)

YacTb coopy>XeHuns (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3naHune Hexunoe (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

CrneyTexHuka n obopyaoBaHue
(OueHKa ABUXMMOro
MMYLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



190/.-06-
02/1

00O "BankoH"

1901-09-
02/1

00O "BankoH"

03.07.2019

24.09.2019

HeXxxnnoe nomeuieHue,
3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTOMObBUMANL (OUEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLeCTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



