Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кузьмина Мария Сергеевна 005953 11.09.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					19ОД-09- 04/1	ООО "Валкон"	30.09.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
					19ОД-07- 08/1	ООО "Валкон"	16.08.2019	Квартиры, машиноместа (Оценка недвижимости), машины (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19ОД-07- 07/1	ООО "Валкон"	26.08.2019	Пакет акций (Оценка бизнеса)	Рыночная					
19ОД-07- 09/1	ООО "Валкон"	01.08.2019	Щебень (Оценка движимого имущества)	Рыночная					
19ОД-08- 02/1	ООО "Валкон"	19.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная					
19ОД06- 05/1	ООО "Валкон"	22.07.2019	Права требования, доли в уставном капитале, пакет акций (Оценка бизнеса)	Рыночная					
19ОД-07- 01/1	ООО "Валкон"	12.07.2019	Часть сооружения (оценка недвижимости)	Рыночная					
19ОД-06- 07/1	ООО "Валкон"	17.07.2019	Здание нежилое (Оценка недвижимости)	Рыночная					
19ОД-06- 09/1	ООО "Валкон"	11.07.2019	Спецтехника и оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная					

190Д-06- 02/1	ООО "Валкон"	03.07.2019	Нежилое помещение, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
19ОД-09- 02/1	ООО "Валкон"	24.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная